
 

 

ČESKÝ SVAZ SILOVÉHO TROJBOJE 
 

 

Zátopkova 100/2, 169 00 Praha - 6 

  

 

Městský soud v Praze 

oddíl L, vložka 4074 

IČ: 62933485 

 
předseda GSM: +420 606 911 991  
sekretariát GSM: +420 774 998 195 
 

 
 www.powerlifting-csst.cz 

 cpf@powerlifting.cz                        
č.ú.: 1724905504/0600 

                     

PROPOZICE 
1. Otevřené mistrovství České republiky družstev v klasickém 

benčpresu 
 
Pořadatel: Sportovní klub ZLOBR, Doplnejch powerlifting 

Datum: 29. 6. 2025 

Místo konání: S-centrum Benešov, U Vodárny 2215, 256 01 Benešov 

Informace: Jiří Prášek, tel: 604 655 852, e-mail: prasek@powerlifting.cz 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
 

Přihlášky: Do čtvrtka 19. 6. 2025 na e-mail: prihlasky@powerlifting.cz.  

Přihlášky za jednotlivce zasílá mateřský oddíl/klub. Přihláška musí obsahovat všechny údaje dle Soutěžního 

řádu ČSST. V přihlášce musí být uveden vedoucí výpravy a jmenný seznam trenérů. Bez uvedení vedoucího 

výpravy zodpovídajícího za sportovce přihlášeného oddílu/klubu nebude přihláška akceptována.  

 

Startovní listina: Seznam přihlášených sportovců bude zveřejněn nejpozději 2 dny před začátkem soutěže 

na webu www.powerlifting-csst.cz. Za předpokladu nízkého počtu přihlášených družstev má právo ředitel 

soutěž zrušit. 

 

Startovné: Startovné na soutěžích družstev není vybíráno v souladu se směrnicí č. 3-2025. Startovné ve výši 

2000,- Kč za jedno družstvo (čtyři startující sportovci) vybírá pořadatel dle vlastních pokynů, které rozešle 

všem přihlášeným subjektům.  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

 

Předpis: Soutěží se podle Pravidel silového trojboje a Soutěžního řádu ČSST platného od 1. 3. 2023 ve 

znění pozdějších dodatků k těmto dokumentům.  

 

Startují:  Čtyřčlenná družstva (muži, ženy) v libovolných hmotnostních kategoriích, která budou hodnocena 

dle GL bodů. Na základě předchozího pozvání ředitele soutěže se může zúčastnit soutěže i zahraniční 

družstvo. 

 

Podmínka účasti: Včas zaslaná přihláška se všemi náležitostmi. Při prezentaci není nutné předkládat 

soutěžní licenci. Platnost je ověřována při zaslání přihlášky prostřednictvím systému na webových stránkách 

ČSST. Soutěžící je povinen při prezentaci předložit spolu s průkazem totožnosti platnou lékařskou prohlídku. 

Zdravotní prohlídka je předkládána formou samostatného dokumentu nebo na vytištěné soutěžní licenci, 

která je sdruženým subjektům zasílána ve formátu PDF. 

 
Protesty: Podávají se delegátovi ČSST s vkladem 200,- Kč. V případě nepřítomnosti delegáta je oprávněn 

přijímat protesty jeho zástupce. 

 

Hlavní činovníci soutěže:  

Ředitel soutěže: Jiří Prášek  

Organizační tým: Členové oddílu Sportovního klubu ZLOBR a Doplnejch powerlifting 

 

 

mailto:prasek@powerlifting.cz
mailto:prihlasky@powerlifting.cz
http://www.powerlifting-csst.cz/


 

 

ČESKÝ SVAZ SILOVÉHO TROJBOJE 
 

 

Zátopkova 100/2, 169 00 Praha - 6 

  

 

Městský soud v Praze 

oddíl L, vložka 4074 

IČ: 62933485 

 
předseda GSM: +420 606 911 991  
sekretariát GSM: +420 774 998 195 
 

 
 www.powerlifting-csst.cz 

 cpf@powerlifting.cz                        
č.ú.: 1724905504/0600 

                     

 

Rozhodčí 

Dle nominace ředitele soutěže 

 
Nominovaní rozhodčí nejpozději v den uzávěrky přihlášek potvrdí svou řediteli soutěže. 

 
Časový pořad   

Vážení a prezentace: 08:00 – 09:30 hod.   

Soutěž:   10:00 – 17:00 hod. 

Vyhlášení výsledků: 17:00 – 17:30 hod.   

 

V případě vysokého počtu přihlášených se může časový pořad upravit.  

 

RŮZNÉ 

 

Každé družstvo si po zveřejnění výsledků může stáhnout vygenerovaný diplom ve formátu PDF na 

webových stránkách ČSST. 

 
V Sedlčanech dne 28. 5. 2025        

 
 

 

 

Ing. Jiří Prášek 

místopředseda ČSST 

                
 


